qiymatidan tashkil topadi. 

28. Jamiyat ustav kapitalining miqdori 3 696 213 225 000 (uch trillion olti yuz to‘qson olti 

milliard ikki yuz o‘n uch million ikki yuz yigirma besh ming) so‘mdan iborat bo‘lib, nominal 

qiymati 5 000 (besh ming) so‘m bo‘lgan 739 242 645 (yetti yuz o‘ttiz to‘qqiz million ikki yuz qirq 

ikki ming olti yuz qirq besh) dona egasi yozilgan aksiyalarga bo‘lingan. 

29. Jamiyat tomonidan quyidagi turdagi aksiyalar joylashtirilgan: 

- nominal qiymati 5 000 (besh ming) so‘m bo‘lgan 2 939 182 620 000 (ikki trillion to‘qqiz 

yuz o‘ttiz to‘qqiz milliard bir yuz sakson ikki million olti yuz yigirma ming) so‘mlik 587 836 524 

(besh yuz sakson yetti million sakkiz yuz o‘ttiz olti ming besh yuz yigirma to‘rt) dona nomi 

yozilgan oddiy hujjatsiz aksiyalar; 

- nominal qiymati 5 000 (besh ming) so‘m bo‘lgan 756 319 245 000 (yetti yuz ellik olti 

milliard uch yuz o‘n to‘qqiz million ikki yuz qiriq besh ming) so‘mlik 151 406 121 (bir yuz ellik 

bir million to‘rt yuz olti ming bir yuz yigirma bir) dona nomi yozilgan hujjatsiz imtiyozli aksiyalar. 

V.JAMIYATNING USTAV KAPITALINI KO‘PAYTIRISH 

30. Jamiyatning ustav kapitali qo‘shimcha aksiyalarni joylashtirish yo‘li bilan 

ko‘paytirilishi mumkin.  

31. Qo‘shimcha aksiyalar Jamiyat tomonidan ushbu Ustavda belgilangan e’lon qilingan

[...]

aksiyalar soni doirasidagina joylashtiriladi. 

32. Jamiyat ustav kapitalini oshirish maqsadida joylashtirilgan aksiyalariga qo‘shimcha 

ravishda chiqarishi mumkin bo‘lgan e’lon qilingan aksiyalar miqdori - nominal qiymati  

5 000 (besh ming) so‘m bo‘lgan 599 050 115 (besh yuz to‘qson to‘qqiz million ellik ming bir yuz 

o‘n besh) dona oddiy va 108 422 227 (bir yuz sakkiz million to‘rt yuz yigirma ikki ming ikki yuz 

yigirma yetti) dona imtiyozli aksiyalardan iborat. 

33. Ustav kapitalini qo‘shimcha aksiyalarni joylashtirish yo‘li bilan ko‘paytirish 

to‘g‘risidagi qarorda joylashtiriladigan qo‘shimcha aksiyalarning umumiy qiymati, soni, turi, 

nominal qiymati, joylashtirish tartibi, usuli, muddati, joylashtirish (aksiyalarning birja